15-02-2024 05:12:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores e comerciantes desta região relataram que a construção da praça está
inacabada, faltando bancos, iluminação e parque infantil.

solicitação de revitalização da praça localizada na Rua do Dólar frente ao n°800, bairro São Jorge, no qual
moradores reivindicam a construção de um Parque Infantil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-09-2017

RUA DO DÓLAR, 800, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-168, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 10076/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total